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„COM.40 LIMITED" Sp. z o.o. 

Nowe Skalmierzyce, Polska 

Twórca wzoru przemysłowego: Tomasz Augustyniak 

Meble wypoczynkowe 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 06.11.200 1 roku . 

Pierwszeństwo z wystawy: 08 maja 2001r. (MTP-Meble 2001, Poznań, Polska) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są meble wypoczynkowe do współczesnych wnętrz. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiając się w jego kształcie i 

właściwościach powierzchni. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonym rysunku i fotografii, na których 

pokazano - na rysunku na fig. 1 - kanapę w widoku z przodu, na fig. 2 - fotel w widoku z 

przodu, fig. 3 - kanapę i fotel w widoku z boku, oraz załączonej fotografii, gdzie na fig. 4 

przedstawiono kanapę w widoku z przodu, fig. 5 - kanapa w widoku perspektywicznym, 

fig. 6 - fotel w widoku z przodu fig. 7 - kanapę rozłożoną do spanią fig. 8 - fotel w wi-

doku perspektywicznym, fig. 9 - do 11 kanapę i fotel w różnych kompozycjach kolory-

stycznych. 



Meble wypoczynkowe osadzone na podstawach skrzynkowych w całości tapice-

rowane, z funkcją do spania w skład, których wchodzą: kanapa i fotel charakteryzują si ę 

tym, że kanapa i fotel spoczywają na drewnianych nóżkach, na których jest osadzone pro-

stokątne siedzisko przechodzące w boki - podłokietniki w przekroju czołowym prostokąt-

ne, zaś w widoku bocznym prostokątne o koliście zaokrąglonych górnych narożnikach, 

połączone z ustawioną pod rozwartym kątem w stosunku do siedziska płytą oparcia, wy-

stającą nad boki, lecz niższą od poduch oparcia, na której spoczywają miękkie, z wzdłuż-

nie usytuowaną fałdą wgłębienia prostokątne poduchy oparcia, pod którymi są miękkie 

prostokątne poduchy siedziska których przednie krawędzie tworzą równą płaszczyznę z 

przednimi krawędziami siedziska i boków, zaś na podłokietnikach leżą dodatkowe po-

duszki, przy czym siedzisko jest w dolnej części tapicerowane poszyciem w kolorze 

poduch i poduszek, a kształt siedziska, boków oraz podział siedziska na elementy kolory-

styczne jest podkreślony przeszyciami, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 do fig. 

3 oraz fotografii fig. 4 do fig. 11. 

Kanapa ma rozmiarowo zbliżone dwie poduchy siedziska, dwie poduchy oparcia i 

dwie mniejsze dodatkowe poduszki, przy czym w formie rozłożonej spełniając funkcję do 

spania poduchy oparcia spełniają rolę zagłówków, zaś dodatkowe poduszki rolę klasycz-

nych poduszek do spania, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i załączonej foto-

grafii fig. 4, fig. 5 i fig. 7. 

Fotel ma jedną poduchę oparcia i jedną poduchę siedziska, jak pokazano na załą-

czonym rysunku fig. 2 i fotografii fig. 6 i fig 8. 

Meble spoczywają na drewnianych, zakończonych metalowymi błyszczącymi sto-

pami, walcowatych nóżkach, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 do fig. 3 i załą-

czonej fotografii fig. 4 do fig 11. 

Meble mogą występować w różnych kompozycjach kolorystycznych, przy czym 

dolny pas poszycia na siedzisku i kolor poszycia poduch i poduszek jest taki sam, jak po-

kazano na załączonej fotografii fig. 4 do fig. 11. 



Kanapa i fotel mają siedzisko i boki - podłokietniki tapicerowane ciemnopopiela-

tym poszyciem, natomiast dolny pas siedziska, poduchy oparcia, poduchy siedziska oraz 

dodatkowe poduszki pokryte jasnopopielatym poszyciem, jak pokazano na załączonej fo-

tografii fig. 10. 

Kanapa i fotel mają siedzisko i boki - podłokietniki tapicerowane czerwonym po-

szyciem, natomiast dolny pas siedziska, poduchy oparcia, poduchy siedziska oraz dodat-

kowe poduszki pokryte żółtym poszyciem, jak pokazano na załączonej fotografii fig. 11. 



Fig. 1 

Fig. 2 Fig. 3 




	PL3129S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


